АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от   30 октября 2013 года           № 787                              ст-ца Багаевская

	Об утверждении перечня мест организации   проведения  ярмарок на территории Багаевского сельского поселения на 2014 год

      В целях реализации  постановления Правительства Ростовской области от 08.08.2012 г. № 740  «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
постановляю:

1. Утвердить перечень мест организации   проведения  ярмарок на территории Багаевского сельского поселения на 2014 год (приложение).
            2. Комиссии по организации ярмарок на территории Багаевского сельского поселения в срок до 1 ноября текущего года предоставить в отдел социально-экономического развития и торговли Администрации Багаевского района  перечень мест организации ярмарок на очередной календарный год в границах территории   поселения.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Багаевского
сельского поселения                                                                                  Г.О.Зорина
Постановление вносит

Сектор муниципального хозяйства
Приложение  к постановлению

Администрации Багаевского

сельского поселения

                                                                                                                                             от  30.10.2013 года № 787
ПЕРЕЧЕНЬ

мест организации ярмарок на территории

Багаевского сельского поселения  на 2014 год

1. Сезонная сельскохозяйственная ярмарка:

      1.1. ст. Багаевская, ул. Комсомольская, 53, площадка с твёрдым покрытием;

      1.2. ст. Багаевская, ул. Московская, № 1-т, площадка с твердым покрытием;

      1.3. ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96 «Б», площадка с твёрдым покрытием.

     2. Ярмарка выходного дня:

       2.1. ст. Багаевская, ул. Широкая, от д.36 до д. 40, площадка с твёрдым покрытием;
     3. Ярмарка для реализации произведений декоративно-прикладного искусства              (ремесел) и художественного творчества:

        3.1. ст. Багаевская, ул. Красноармейская, 1, (площадь перед Районным Домом Культуры);

        3.2. ст. Багаевская, ул. Подройкина, № 10-а, (аллея центрального парка)
     4. Праздничная ярмарка:

        4.1.ст. Багаевская ул. Красноармейская, 1, (площадь перед Районным Домом Культуры).

4.2 ст. Багаевская, ул. Подройкина (прилегающая территория от Детской школы искусств до пересечения улиц Подройкина и ул. Кооперативной)

Главный специалист

Администрации Багаевского

сельского поселения                                                                                   Т.П. Кречетова